ORDIN DE PLATĂ Nr. 400 DATA EMITERII 3 noiembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 4 690-00 LEI Patru mii sase sute nouazeci lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) IT-LAB GRUP S.R.L. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD31ML000000002251029397

1011600024357

BC'Moldindconbank'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD63ML000000002251328842(R) TERMOELECTRICA S.A.

CODUL FISCAL 1003600026295

[...]

*Regulamentul cu privire la transferul de credit, debitarea directă și atribuirea codurilor IBAN, aprobat prin HCE al BNM nr. 108 din 08.06.2023

SEMNĂTURA PRESTATORULUI
                 /

la distanță de tip internet-banking

ORDIN DE PLATĂ Nr. 402 DATA EMITERII 4 noiembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 604-00 LEI Sase sute patru lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) IT-LAB GRUP S.R.L. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD31ML000000002251029397

1011600024357

BC'Moldindconbank'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD63ML000000002251328842(R) TERMOELECTRICA S.A.

CODUL FISCAL 1003600026295